
Resultatlista fältskytteserien Örgryte Pk 2017-11-12

Namn Vapengrupp Förening Träff Figur Poäng
Marie Brunsson C ÖPK 46 31 14
Per-Inge Berggren C ÖPK 45 30 20
Carl Stern C GPSSK 44 30 14
Lasse Almér C MSF 44 29 29
Leif Strömberg C ÖPK 43 29 17
Lars-Göran Hellberg C ÖPK 42 30 14
Magnus Ryrbo C ÖPK 42 28 21
David Thysell C ÖPK 41 31 15
Tobias Andersson C ÖPK 41 28 15
Roger Wiklund C ÖPK 40 28 17
Johan Sahlqvist C ÖPK 40 26 27
Glenn Andersson C ÖPK 38 28 9
Hannes Naess C ÖPK 38 25 13
Aste Edling C ÖPK 36 26 11
Daniel Berggren C ÖPK 35 24 15
Bengt Johansson C ÖPK 35 24 6
Thomas Zachrisson C ÖPK 34 23 17
Peter Gyzander C ÖPK 32 22 13
Ulf Sandahl C ÖPK 30 22 14
Michael Herrmann C ÖPK 30 21 16
Cai Berggren C ÖPK 27 20 4
Arne Edling C ÖPK 23 18 3
Åke Samuelsson C ÖPK 7 2

Namn Vapengrupp Förening Träff Figur Poäng
Lasse Almér A MSF 43 29 14
Carl Stern A GPSSK 39 28 11
Micheael Herrman A ÖPK 39 27 14
Ulf Sandahl A MSF 38 27 15
Leif Strömberg A ÖPK 38 25 16
Glenn Andersson A ÖPK 34 23 16
Roger Wiklund A ÖPK 33 25 6
Per-Inge Berggren A ÖPK 31 22 2
Thomas Zachrisson A ÖPK 31 20 5
Tobias Andersson A ÖPK 28 20 7
Magnus Ryrbo A ÖPK 23 15 7
Peter Gyzander A ÖPK 11 9 1
David Thysell A ÖPK 10 8 2

Namn Vapengrupp Förening Träff Figur Poäng
Per-Inge Berggren R ÖPK 46 32 20
Marie Brunsson R ÖPK 44 30 17
Tobias Andersson R ÖPK 41 28 21
Glenn Andersson R ÖPK 39 28 4
Åke Samuelsson R ÖPK 39 26 12
Lasse Almér R MSF 39 27 11
Ulf Sandahl R MSF 37 27 4
Thomas Zachrisson R ÖPK 33 21 8
Johan Sahlqvist R ÖPK 30 21 6



Peter Gyzander R ÖPK 25 17 7
Arne Edling R ÖPK 17 15 2
Aste Edling R ÖPK 15 12 1

Temperatur +3C solsken

Nästa fältskjutning/julskjutning söndag 10 december - anmälan mellan 10,00 - 11,00


